Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº252 13/04/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 34/16,  Pregão Presencial n°- 19/16 e Regis-
tro de Preço de Preço n° 14/2016. Objeto: Contratação
de empresa para prestação de serviço de escavadeira,
incluído o operador para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio Ambi-
ente e Serviços Urbanos.  GANHADOR: VISUAL CON-
STRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o item 01,  no valor
estimado total de R$137.600,00.

Igaratinga, 12 de Abril de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.